
                                                                        

 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 115/13 

 1 

      PARANÁ, 23 may 2013 

 

  VISTO el EXP_FCECO-UER Nº 414/12, mediante el cual Sr. Decano, Cr. 

Andrés Sabella; la Cra. Alina Francisconi y el Cr. Sebastián Pérez solicitan la designación 

del equipo de facilitadores dentro del Plan Estratégico Institucional Participativo 2020 

(PEIP); y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución “C.D.” Nº 363/12, se declara de interés institucional las 

actividades a desarrollarse, dentro de los lineamientos del Plan Estratégico Institucional 

Participativo 2020 (PEIP), en esta Unidad Académica. 

Que la Comisión de Extensión Universitaria e Investigación, en Despacho de 

fecha 13/05/13 expresa: “Se sugiere su aprobación.”. 

Que en reunión plenaria se decide, por unanimidad de los miembros 

presentes, aprobar el referido Despacho. 

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1º.- Conformar y designar el Equipo de Facilitadores del Proyecto Estratégico 

Institucional Participativo 2020 (PEIP), con los representantes de los respectivos claustros, 

que se mencionan a continuación: 

 Cr. BACH, Mauricio (D.N.I. Nº 23.007.616) por el Claustro Docente 

 Cra. BEJAR, Natalí (D.N.I. Nº 18.894.569) por el Claustro de Graduados 

 Cr. BILBAO, Luis Alexis (D.N.I. Nº 32.831.386) por el Claustro de Graduados 

 Cr. BRUNNER, Nicolás Horacio (D.N.I. Nº 30.164.400) por el Claustro Docente 

 Cr. CORONEL TRONCOSO, Gregorio Ramón (D.N.I. Nº 5.947.495) por el Claustro 

Docente 

 Cr. DÍAZ, Osvaldo Jorge (D.N.I. Nº 13.182.215) por el Claustro Docente 

 Mag. FACENDINI, María Rosa (D.N.I. Nº 10.499.330) por el Claustro Docente 

 Tec. FAEZ, María Daniela (D.N.I. Nº 20.189.047) por el Claustro de Personal 

Administrativo y de Servicios 

 Cra. FRUTOS, Silvia Beatriz (D.N.I. Nº 12.990.619) por el Claustro Docente  

 Srta. GODOY, Yamila (D.N.I. Nº 34.681.564) por el Claustro Estudiantil 



                                                                        

 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 115/13 

 2 

 Sra. GONZALEZ, Analía Cristina (D.N.I. Nº 14.403.319) por el Claustro de Personal 

Administrativo y de Servicios 

 Cr. GRANETTO, Sergio Daniel (D.N.I. Nº 26.809.516) por el Claustro Docente 

 Cr. LARROSA, Carlos Miguel (D.N.I. Nº 17.167.455) por el Claustro Docente 

 Sr. LOPEZ, Marcos Gabriel (D.N.I. Nº 22.737.330) por el Claustro de Personal 

Administrativo y de Servicios 

 Sr. MEYNIER, Carlos Alberto (D.N.I. Nº 18.547.458) por el Claustro de Personal 

Administrativo y de Servicios 

 Srta. MICHELLOD, María Eugenia (D.N.I. Nº 30.079.581) por el Claustro Estudiantil 

 Cra. MILOCCO, María De Dios (D.N.I. Nº 30.322.822) por el Claustro Docente 

 Sr. MITRE, Pablo Luis (D.N.I. Nº 26.332.158) por el Claustro de Personal Administrativo 

y de Servicios 

 Cr. MUANI, Eduardo Ramón (D.N.I. Nº 10.499.665) por el Claustro Docente 

 Srta. NASS, Nancy Lorena (D.N.I. Nº 33.649.866) por el Claustro Estudiantil 

 Srta. PITTAVINO, Lucía (D.N.I. Nº 35.175.584) por el Claustro Estudiantil 

 An. de sistemas PODVERSICH, Ruth Marina Gloria (D.N.I. Nº 23.345.776) por el Claustro 

de Personal Administrativo y de Servicios 

 Cr. RETAMAR, Carlos María (D.N.I. Nº 11.556.407) por el Claustro Docente 

 Mag. RINALDI, Isabel Rosa (D.N.I. Nº 4.719.386) por el Claustro Docente 

 Sr. RIOS, Gabriel (D.N.I. Nº 35.175.638) por el Claustro Estudiantil 

 Bibl. ROMERO, Graciela del Carmen (D.N.I. Nº 12.603.289) por el Claustro de Personal 

Administrativo y de Servicios 

 Tec. SCHIANTARELLI, Laura Inés (D.N.I. Nº 14.160.435) por el Claustro de Personal 

Administrativo y de Servicios 

 Cr. TROC, Leandro Guillermo (D.N.I. Nº 26.332.833) por el Claustro de Graduados 

 Tec. VIRGILIO, Graciela Ester (D.N.I. Nº 10.499.857) por el Claustro de Personal 

Administrativo y de Servicios 

 Srta. WAGNER, Alexiana Judith (D.N.I. Nº 34.679.999) por el Claustro Estudiantes 

 Cr. ZACARIAS, Luis Alberto (D.N.I. Nº 16.608.371) por el Claustro Docente 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quién corresponda y cumplido 

archívese. 

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella – Decano / Cr. Miguel Angel Pacher – Secretario del Consejo Directivo 

 


